令和 5 年 3 月 14 日

報道関係者 各位

文化スポーツ部長  森 田  敏 裕

千葉ジェッツふなばしによるランドセルカバーの贈呈式について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、「包括連携に関するブーストタウン協定」を締結している株式会社 千葉ジェッ

ツふなばしより、東京納品代行 株式会社の協力のもと、ランドセルカバーの寄贈の申し

出を受け、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

記

１.日    時   令和 5年 3月 17日（金） 午後 3時 00分～

２.会   場   市川市役所 第 1庁舎 1階 ファンクションルーム （市川市八幡 1-1-1）

３.寄 贈 品  ランドセルカバー 希望した小学校 25校、約 2500人分

４.取材ついて  ご出席の際は誠にお手数ですが、メール（sports@city.ichikawa.lg.jp 宛）

にて、以下の内容を記載の上、事前にご連絡ください。

≪内容≫ 貴社名、貴媒体名、代表者名、ご参加人数、カメラ種別

（スチール・ムービー）、ご連絡先

【問い合わせ先】
市川市 文化スポーツ部 スポーツ課
課長 長島 武志
TEL  047-373-3112
FAX  047-372-4290
MAIL sports@city.ichikawa.lg.jp